



Rada Dzielnicy Wyspa Sobieszewska

80-680 Gdańsk – Wyspa Sobieszewska, ul. Turystyczna 3

Mail:wypasobieszewska@radadzielnicy.gdańsk.pl

Protokół

z XXII sesji Rady Dzielnicy Wyspa Sobieszewska w dniu 08.06. 2021 r.

1. Obrady o godz. 17.00 otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Dzielnicy Jerzy Petryczko.

Stwierdził, że w sesji uczestniczy łącznie 12 radnych, tym samym zachowany jest wymóg statutowy dla ważności obrad, również dla podejmowania uchwał. Lista obecności radnych - załącznik Nr 1 do protokołu.

Poinformował następnie, że Porządek sesji był przekazany radnym drogą elektroniczną (mail) w dniu 01 czerwca i nie uległ zmianie. Na zapytanie o ewentualne uwagi lub inne propozycje do Porządku - uwag nie wniesiono. W wyniku zarządzanego głosowania Porządek sesji został przyjęty jednogłośnie – 12 głosami „za”, 0 - głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymał się”.

Po zakończeniu czynności proceduralnych prowadzący obrady powitał przybyłą na sesję Panią Weronikę Weremko mieszkankę Wyspy Sobieszewskiej oraz Prezesa OSP Sobieszewo Pana Michała Treskę i Naczelnika OSP Sobieszewo Pana Wojciecha Paszkiewicza oraz zaproponował aby najpierw głos zabrali goście.

Lista obecności gości – załącznik nr 2 do protokołu.

Pani Weronika Weremko poinformowała, że jest w posiadaniu wniosku obywatelskiego adresowanego do Prezydent Miasta Gdańska w sprawie przywrócenia linii autobusowej nr 212 i prosi Radę Dzielnicy o opinię i wsparcie wniosku. Następnie przedstawiła argumentację dla wnoszonej sprawy.

Po czym głos zabrał Przewodniczący Zarządu Dzielnicy – zgłaszając propozycję załatwienia sprawy. Mianowicie, w związku z tym, że Rada Dzielnicy ma na tej sesji zająć się uchwałą również w sprawie wniosku o przywrócenie linii 212 zasugerował aby Rada wyraziła opinię dla wniosku obywatelskiego łącznie z rozpatrywaniem uchwały. A w sytuacji podjęcia uchwały jej treść przekazać Prezydent Miasta Gdańską wraz z wnioskiem Pani Weroniki Weremko.

Propozycja została zaakceptowana przez radnych i wnioskodawczynię.

Następnie głos zabrali przedstawiciele Ochotniczej Straży Pożarnej Sobieszewo. Prezes OSP Michał Treska i Naczelnik OSP Wojciech Paszkiewicz. W krótki wypowiedziach poinformowali Radę Dzielnicy o aktualnej sytuacji kadrowej jednostki, po wyborach przeprowadzonych zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP Sobieszewo wiosną 2021 roku.